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Albert-Einstein-Gymnasium (AEG)  

Alte Marktstraße 7  

53757 Sankt Augustin 

 

 

 
Name 

 
Adresse 

 

 
Kontakt 
 

 
E-Mail 

 

 
Preis 
 

 
Dauer bis zur Halle mit dem 
Auto 

 
Zum Laternchen Alte Heerstraße 63 

53757 Sankt 
Augustin 

02241 / 33 86 14 zum.laternchen@gmx.de DZ ab 50€  
MZ ab 70€  
(inkl. Frühstück) 

ca. 7 Minuten (2,4km) 
 

Best Western Hotel 
Cologne 

Larstraße 1 53844 
Troisdorf 

02241 / 99 79 ehmhotelcologneairport 
troisdorf@gchhotelgroup.com 

DZ ab 59€ (inkl. 
Frühstück) 

ca. 11 Minuten (9,2 km) 

Primula Am Bürgerhaus 16 
58340 Troisdorf 

02241 / 87 50 
 

info@primula-troisdorf.de DZ ab 58€ (inkl. 
Frühstück) 

ca. 12 Minuten (6,6 km) 
 

Hotel Johnel  Am Bürgerhaus 16 
58340 Troisdorf 

02242 / 96 98 30  info@hoteljohnel.de DZ ab 85€  
3BZ ab 105€ 
(inkl. Frühstück) 

ca. 12 Minuten ( 8,7 km) 
 

Central Hotel  
 

Köllner Straße 94 - 
96 53840 Troisdorf 
 

02241 / 12 62 200  
 

central-hotel-troisdorf.de DZ ab 71€  
3BZ ab 87€ 
(Frühstück 4€) 

ca. 13 Minuten (6,9 km) 
 

Holiday Inn Express 
Cologne 

Echternacher Straße 
4 53842 Troisdorf 

02241 / 39 730 
 

Info@CGNTF.hiexpress.com DZ ab 69€  
(inkl. Frühstück) 

ca. 14 Minuten (11,7 km) 
 

Jugenherberge Bonn Haager Weg 42 
53127 Bonn 

0228 / 28 99 70 
 

bonn@jugendherberge.de 4BZ ab 133,60€ 
(inkl. Frühstück) 

ca. 25 Minuten (21,6 km) 
 

Jugendherberge Bad 
Honnef 

Selhofer Straße 106 
53604 Bad Honnef 

02224 / 98 98 10 
 

bad-
honnef@jugendherberge.de 

4BZ ab 105,60€ 
(inkl. Frühstück) 

ca. 24 Minuten (25,9 km 
 

Jugendherberge 
Köln-Deutz 

Siegestraße 5 50679 
Köln 

0221 / 81 47 11 
 

koeln-
deutz@jugendherberge.de 

4BZ ab 137,60€ 
(inkl. Frühstück) 

ca. 32 Minuten (35,6 km) 
 


